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DUTCH PASSION -
Meringue
Cena 72,80 zł

Cena poprzednia 104,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu
Meringue ma bardzo słodki aromat i owocowy smak

Meringue to hybrydowy szczep indica/sativa o złożonym, owocowym aromacie, przechodzący do granicy spektrum. Pachnie
pomarańczami, mango i miodem z pewnymi ziemistymi, kwaśnymi nutami. Profil zapachowy jest również dość pikantny.

Pąki Meringue są bardzo kompaktowe

Pąki rosną gęsto, dając krępe i bardzo żywiczne kwiaty. Meringue to hybryda indica/sativa, będą jedną z najsilniejszych
odmian w kolekcji Dutch Passion. Ma łagodny, dymny posmak, któremu towarzyszy euforyczny haj i silne uczucie relaksu.

Meringue to koneserska przyjemność

Meringue to szczep wysokiej jakości. Być może, nie stoi na podium, ale jej potencjał daje szanse na dalszy rozwój.
Spodziewaj się obfitych plonów oraz oszałamiająco wyglądających pąków. Chociaż kwiaty mogą być nieco mniejsze, są one
twarde jak kamień. Właściwie uprawiana, dostarczy Ci najpiękniejszych plonów, jakie widziałeś. Ciemny odcień kwiatów i liści
sprawia, że biała warstwa żywicy jest wyjątkowo widoczna.

Czas wzrostu i kwitnienia odmiany Merigue

Zalecany okres wegetacyjny to między 4-6 tygodni. Odmiana Meringue może mieć nieco powolny start wykazując,
jednocześnie, pewne rozciągnięcie w drugiej części okresu wzrostu. Z drugiej strony, nie jest rozkłada się, także podczas
kwitnienia, więc jej zrozumienie może być trudne. Meringue może mieć dość niezwykły schemat wzrostu, z liśćmi, które mają
wydłużone łodygi i są skierowane w górę, w pewnej odległości od głównej łodygi. Wymaga to zastosowania odpowiednich
technik uprawy, takich jak podrywanie liści, aby mieć pewność, że otrzyma ona wystarczającą ilość światła.

Meringue pozostaje dość zwarta, a po zaledwie 3-4 tygodniach, na kwiatach pojawia się już dużo żywicy. Po 6
tygodniach kwitnienia na pąkach zaczynają pojawiać się pomarańczowe słupki, wydaje się, zatem, że dojrzewają dość
szybko. Rośliny wykazują intensywną produkcję żywicy, dzięki czemu są bardzo atrakcyjne dla oka.

Czas kwitnienia wynosi około 8 tygodni. W połączeniu z zalecaną fazą wegetacyjną, od zasiania do zbioru, mija około 12-14
tygodni.

Wydajnosc odmiany Meringue

Meringue rodzi bardzo obfite plony najwyższej jakości marihuany; nawet od 400 do 500 gramów na m2. Pąki są naprawdę
mroźne i gęste.

Typ: Feminizowany
Geny: Wedding Cake x Animal Cookies
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Sativa / Indica: Hybrydy sativa/indica
Czas kwitnienia: 8 tygodni
Plon: Średnio-wysoki
THC: 19%

1szt. - 104zl
3szt. - 186zl
5szt. - 279zl
10szt. - 446zl
100szt. - 3150zl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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